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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
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[image: image2.emf]ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЕЖНЫЙ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ


Р Е Ш Е Н И Е 





    20.06.  2012 г.        №  10/1




  О внесении изменений и дополнений в решение
  Совета депутатов ЗАТО городской округ  Молодежный 
  от 07.12.2011 г. № 18/1  «О бюджете закрытого административно-
территориального образования  городской округ Молодежный на 2012 год», с 
изменениями и дополнениями,  
внесенными Решениями Совета депутатов 

ЗАТО городской округ  Молодежный  от 16.03.2012 г. № 3/2 , от 06.04.2012 г. 

   № 5/1 , от 11.05.2012 № 8/1

Рассмотрев и обсудив представленные руководителем администрации ЗАТО  городской округ    Молодежный материалы о внесении изменений  в бюджет закрытого административно-территориального образования городской округ Молодежный на 2012 год, Совет депутатов ЗАТО  городской округ Молодежный РЕШИЛ:
Статья 1.

Внести в решение Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодежный от 07.12.2011 г. № 18/1 «О бюджете закрытого административно-территориального образования городской округ Молодежный на 2012 год», с изменениями и дополнениями, внесенными решениями  Совета депутатов  от 16.03.2012 г.  № 3/2 ,  от 06.04.2012 г. № 5/1 , от 11.05.2012 г. № 8/1 следующие изменения и дополнения:

1) статью 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить бюджет закрытого административно-территориального образования городской округ Молодежный  (далее- бюджет) на 2012 год по доходам в сумме 105391 тыс.руб. и по расходам в сумме 124327 тыс.руб.

2.Утвердить предельный размер дефицита бюджета в сумме 18936 тыс.руб.

3.Направить на погашение дефицита бюджета в 2012 году поступления из источников внутреннего финансирования дефицита бюджета - изменение остатков средств бюджета на счетах по учету средств местного бюджета в сумме 18936 тыс.руб., в том числе  по целевым средствам 15948 тыс.руб.,2988 тыс.руб. по текущим расходам .

Неиспользованные целевые средства 2012 года направить на те же  цели расходной части бюджета в 2012 году.»;
2) Внести изменения и дополнения в приложение № 1 «Объем поступлений доходов в бюджет ЗАТО городской округ Молодежный в 2012 году по основным источникам», изменив следующие строки:
   









( тыс.руб.)
«
	079 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	+5463

	079 2 02 02999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов, всего в том числе
	+5463

	
	Субвенция на  проведение мероприятий по комплексному развитию коммунальной инфраструктуры с целью организации теплоснабжения
	+5463

	Всего доходов
	
	+5463



».
3) Внести изменения и дополнения в приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета ЗАТО городской округ Молодежный на 2012 год», изменив следующие строки:


«








(тыс.руб.)

	Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	КОД 079 Администрация поселка Молодежный
	
	
	
	
	+5463

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	
	
	+5463

	Поддержка коммунального хозяйства
	
	
	
	
	

	Региональная  целевая программа Московской области «Жилище  на 2009-2012 годы»
	05
	02
	522 00 00
	
	+5463

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	02
	522 15 14 
	200
	+5463

	Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества 
	05
	02
	 522 15 14
	243
	+5463

	в том числе:
	
	
	
	
	

	за счет субсидии  из областного бюджета на проведение мероприятий по комплексному развитию коммунальной инфраструктуры с целью организации теплоснабжения
	
	
	
	
	+5463

	Образование
	07
	
	
	
	0

	Общее образование
	07
	02
	
	
	-6

	Целевая программа «Развитие образования  в ЗАТО  городской округ Молодежный  на 2010-2012 г.г.»
	07
	02
	795 00 05
	
	-6

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	07
	02
	795 00 05
	200
	+20

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	07
	02
	795 00 05
	244
	+20

	Социальное обеспечение и выплаты населению
	07
	02
	795 00 05
	300
	-26

	Пособия и компенсации гражданам и иные социальные выплаты, кроме публичных нормативных обязательств
	07
	02
	795 00 05
	321
	-26

	Молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07
	
	
	+6

	Целевая программа «Развитие образования  в ЗАТО  городской округ Молодежный  на 2010-2012 г.г.»
	07
	07
	795 00 03
	
	+6

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	07
	07
	795 00 03
	200
	+6

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	07
	07
	795 05 03
	244
	+6

	Итого
	
	
	
	
	+5463


».
4) Внести изменения и дополнения в приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета городского округа ЗАТО Молодежный на 2012 год», изменив следующие строки:
(тыс.руб.)

	Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	
	
	+5463

	Поддержка коммунального хозяйства
	
	
	
	
	

	Региональная  целевая программа Московской области «Жилище  на 2009-2012 годы»
	05
	02
	522 00 00
	
	+5463

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	02
	522 15 14 
	200
	+5463

	Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества 
	05
	02
	 522 15 14
	243
	+5463

	в том числе:
	
	
	
	
	

	за счет субсидии  из областного бюджета на проведение мероприятий по комплексному развитию коммунальной инфраструктуры с целью организации теплоснабжения
	
	
	
	
	+5463

	Образование
	07
	
	
	
	0

	Общее образование
	07
	02
	
	
	-6

	Целевая программа «Развитие образования  в ЗАТО  городской округ Молодежный  на 2010-2012 г.г.»
	07
	02
	795 00 05
	
	-6

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	07
	02
	795 00 05
	200
	+20

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	07
	02
	795 00 05
	244
	+20

	Социальное обеспечение и выплаты населению
	07
	02
	795 00 05
	300
	-26

	Пособия и компенсации гражданам и иные социальные выплаты, кроме публичных нормативных обязательств
	07
	02
	795 00 05
	321
	-26

	Молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07
	
	
	+6

	Целевая программа «Развитие образования  в ЗАТО  городской округ Молодежный  на 2010-2012 г.г.»
	07
	07
	795 00 03
	
	+6

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	07
	07
	795 00 03
	200
	+6

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	07
	07
	795 05 03
	244
	+6

	Итого
	
	
	
	
	+5463


».

.


5) Приложение № 7 «Источники внутреннего  финансирования дефицита бюджета ЗАТО городской округ Молодежный на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

Статья 2.

Настоящее Решение Совета депутатов поселка Молодежный опубликовать в информационном вестнике Администрации поселка Молодежный «МОЛОДЕЖНЫЙ» и разместить на официальном сайте www.zato-molod.ru .


Глава
ЗАТО городской округ  

Молодежный


                           
                         В.Н.Заголий
	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение № 1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	к решению Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодежный
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	  "О бюджете ЗАТО городской округ Молодежный на 2012 г."  
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	 от 20.06. 2012 г. № 10/1 
	

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета ЗАТО городской округ  ЗАТО Молодежный на 2012 год

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(тыс. рублей)

	 
	вид источников финансирования дефицитов бюджета
	Наименование
	Сумма 

	администратор
	группа
	подгруппа
	статья
	подстатья
	элемент*
	программа (подпрограмма)
	экономическая классификация
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Дефицит (профицит)  бюджета ЗАТО  городской округ Молодежный
	-18 396

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	в процентах к общей сумме доходов без учета безвозмездных поступлений
	163,9

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Источники финансирования дефицитов ( профецита) бюджетов
	18 396

	079
	01
	05
	00
	00
	00
	0000
	000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	18 396

	079
	01
	05
	02
	01
	04
	0000
	510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета городского округа
	-105 931

	079
	01
	05
	02
	02
	04
	0000
	520
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета городского округа, временно размещенных в ценные бумаги
	 

	079
	01
	05
	02
	01
	04
	0000
	610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета городского округа
	124 327

	079
	01
	05
	02
	02
	04
	0000
	620
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета городского округа, временно размещенных в ценные бумаги
	 

	000
	00
	00
	00
	00
	00
	0000
	000
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